
 

 

ZARZĄDZENIE NR 304/22 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 

655, 1079 i 1283) oraz § 12 pkt 2 i 5 uchwały nr XLIV/730/21 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zduńska Wola na 2022 r. z późniejszymi zmianami, zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 378.435,00 zł dochodów, z tego: 

a) zmniejszenie o 21.900,00  zł dochodów z tytułu dotacji na zadania własne i zlecone, zgodnie z decyzjami 

Wojewody Łódzkiego nr FB-I.3111.2.179.2022 z 7 lipca 2022 r. oraz nr FB-I.3111.2.191.2022 z dnia 11 lipca 

2022 r., 

b) zwiększenie o 400.335,00 środków z Funduszu Pomocy, w sposób określony w załączniku nr 1 do 

zarządzenia; 

2) zwiększenie o 378.435,00 zł wydatków oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, w sposób określony 

w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta oraz MOPS COS i jednostek oświatowych w sposób określony 

w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 2222



§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Konrad Pokora 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2222



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 304/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

 Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 615 961,00 0,00 0,00 1 615 961,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 2 646 795,00 -22 050,00 0,00 2 624 745,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 617 400,00 -22 050,00 0,00 595 350,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
617 400,00 -22 050,00 0,00 595 350,00 

bieżące razem: 136 022 518,00 -22 050,00 0,00 136 000 468,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2222



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
315 073,00 0,00 0,00 315 073,00 

 majątkowe 

majątkowe razem: 24 790 514,00 0,00 0,00 24 790 514,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
5 005 451,00 0,00 0,00 5 005 451,00 

 Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 1 862 209,51 0,00 400 335,00 2 262 544,51 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 1 862 209,51 0,00 400 335,00 2 262 544,51 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
1 862 209,51 0,00 400 335,00 2 262 544,51 

851 
  

Ochrona zdrowia 250,00 0,00 150,00 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 250,00 0,00 150,00 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
250,00 0,00 150,00 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2222



bieżące razem: 35 156 818,38 0,00 400 485,00 35 557 303,38 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 197 585 811,38 -22 050,00 400 485,00 197 964 246,38 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
5 320 524,00 0,00 0,00 5 320 524,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2222



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 304/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

                          

 

 

 

                          
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                  

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 288 186,00 1 600 961,00 1 261 981,00 0,00 1 261 981,00 338 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 225,00 687 225,00 130 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 288 186,00 1 600 961,00 1 261 981,00 0,00 1 261 981,00 338 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 225,00 687 225,00 130 000,00 0,00 0,00 

                          
Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 16 133 024,00 15 437 024,00 15 111 484,00 11 572 042,00 3 539 442,00 0,00 325 540,00 0,00 0,00 0,00 696 000,00 696 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 133 024,00 15 437 024,00 15 111 484,00 11 562 042,00 3 549 442,00 0,00 325 540,00 0,00 0,00 0,00 696 000,00 696 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 15 556 068,00 14 868 068,00 14 819 568,00 11 546 664,00 3 272 904,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 688 000,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 556 068,00 14 868 068,00 14 819 568,00 11 536 664,00 3 282 904,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 688 000,00 688 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 70 126 112,00 69 130 732,00 64 017 668,00 52 384 329,00 11 633 339,00 4 822 487,00 98 961,00 191 616,00 0,00 0,00 995 380,00 995 380,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25 538,00 -25 538,00 -25 538,00 -22 538,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 538,00 25 538,00 25 538,00 4 735,00 20 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 126 112,00 69 130 732,00 64 017 668,00 52 366 526,00 11 651 142,00 4 822 487,00 98 961,00 191 616,00 0,00 0,00 995 380,00 995 380,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 37 452 904,00 36 602 904,00 36 518 052,00 31 332 087,00 5 185 965,00 37 267,00 47 585,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 794,00 -13 794,00 -13 794,00 -10 794,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 794,00 13 794,00 13 794,00 4 735,00 9 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 37 452 904,00 36 602 904,00 36 518 052,00 31 326 028,00 5 192 024,00 37 267,00 47 585,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2222



 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 19 881 734,00 19 820 074,00 17 788 886,00 13 949 628,00 3 839 258,00 1 997 191,00 33 997,00 0,00 0,00 0,00 61 660,00 61 660,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 744,00 -11 744,00 -11 744,00 -11 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 744,00 11 744,00 11 744,00 0,00 11 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 881 734,00 19 820 074,00 17 788 886,00 13 937 884,00 3 851 002,00 1 997 191,00 33 997,00 0,00 0,00 0,00 61 660,00 61 660,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 11 248 070,00 11 228 070,00 7 570 188,00 4 173 123,00 3 397 065,00 315 000,00 3 342 882,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 050,00 -22 050,00 -22 050,00 -22 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 226 020,00 11 206 020,00 7 548 138,00 4 151 073,00 3 397 065,00 315 000,00 3 342 882,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 3 961 010,00 3 941 010,00 3 926 010,00 3 434 510,00 491 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 050,00 -22 050,00 -22 050,00 -22 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 938 960,00 3 918 960,00 3 903 960,00 3 412 460,00 491 500,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 185 751 685,00 138 004 042,00 120 701 182,00 70 198 982,00 50 502 200,00 10 713 875,00 4 234 241,00 354 744,00 0,00 2 000 000,00 47 747 643,00 39 421 443,00 9 409 191,00 800 000,00 7 526 200,00 

zmniejszenie -57 588,00 -57 588,00 -57 588,00 -54 588,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 538,00 35 538,00 35 538,00 4 735,00 30 803,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 185 729 635,00 137 981 992,00 120 679 132,00 70 149 129,00 50 530 003,00 10 713 875,00 4 234 241,00 354 744,00 0,00 2 000 000,00 47 747 643,00 39 421 443,00 9 409 191,00 800 000,00 7 526 200,00 

          
 

               
Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 3 553 677,00 3 553 677,00 647 026,00 44 218,00 602 808,00 0,00 2 906 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 335,00 400 335,00 222 276,00 5 276,00 217 000,00 0,00 178 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 954 012,00 3 954 012,00 869 302,00 49 494,00 819 808,00 0,00 3 084 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 
dożywiania 

przed zmianą 14 766,00 14 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 618,00 5 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 384,00 20 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 3 512 181,00 3 512 181,00 646 610,00 44 132,00 602 478,00 0,00 2 865 571,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 394 717,00 394 717,00 222 276,00 5 276,00 217 000,00 0,00 172 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 906 898,00 3 906 898,00 868 886,00 49 408,00 819 478,00 0,00 3 038 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 35 156 818,38 35 156 818,38 2 959 232,38 2 037 637,51 921 594,87 209,00 32 197 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 485,00 400 485,00 222 426,00 5 276,00 217 150,00 0,00 178 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 557 303,38 35 557 303,38 3 181 658,38 2 042 913,51 1 138 744,87 209,00 32 375 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2222



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 304/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco: 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 43 138 526,51 400 335,00 43 538 861,51 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 1 862 209,51 400 335,00 2 262 544,51 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

1 862 209,51 400 335,00 2 262 544,51 

851 
  

Ochrona zdrowia 920 590,00 150,00 920 740,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 590,00 150,00 740,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

250,00 150,00 400,00 

852 
  

Pomoc społeczna 4 400 284,00 -22 050,00 4 378 234,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 639 830,00 -22 050,00 617 780,00 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

617 400,00 -22 050,00 595 350,00 

Razem: 192 354 172,38 378 435,00 192 732 607,38 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 

  
Administracja publiczna 16 605 321,51 0,00 16 605 321,51 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 556 068,00 0,00 15 556 068,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 221 887,00 -10 000,00 211 887,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 2 374 043,00 220 516,00 2 594 559,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 945 000,00 220 516,00 1 165 516,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 576,00 516,00 1 092,00 

   
Zlecone 576,00 516,00 1 092,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2222



  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 342,00 3 000,00 6 342,00 

   
Zlecone 3 342,00 3 000,00 6 342,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 10 000,00 52 000,00 

   
Zlecone 42 000,00 10 000,00 52 000,00 

  
4220 Zakup środków żywności 67 000,00 27 000,00 94 000,00 

   
Zlecone 67 000,00 27 000,00 94 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 517 000,00 180 000,00 697 000,00 

   
Zlecone 486 000,00 180 000,00 666 000,00 

Razem: 129 125 885,38 220 516,00 129 346 401,38 

2. Plan finansowy MOPS COS zmienia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851 

  
Ochrona zdrowia 133 750,00 150,00 133 900,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 250,00 150,00 400,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220,00 50,00 270,00 

   
Zlecone 220,00 50,00 270,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 30,00 100,00 130,00 

   
Zlecone 30,00 100,00 130,00 

852 
  

Pomoc społeczna 12 427 704,00 157 769,00 12 585 473,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 3 816 147,00 -22 050,00 3 794 097,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 432 833,00 -22 050,00 2 410 783,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 611 089,00 5 618,00 616 707,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 611 089,00 5 618,00 616 707,00 

   
Zlecone 14 766,00 5 618,00 20 384,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 2 913 181,00 174 201,00 3 087 382,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 2 865 571,00 172 441,00 3 038 012,00 

   
Zlecone 2 865 571,00 172 441,00 3 038 012,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 885,00 1 500,00 35 385,00 

   
Zlecone 33 885,00 1 500,00 35 385,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 841,50 260,00 6 101,50 

   
Zlecone 5 841,50 260,00 6 101,50 

Razem: 28 040 169,00 157 919,00 28 198 088,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2222



3. Plan finansowy SP nr 7 zmieni się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 3 425 140,00 0,00 3 425 140,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 3 394 647,00 0,00 3 394 647,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 979,00 4 735,00 15 714,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 173 500,00 -4 735,00 168 765,00 

Razem: 3 441 640,00 0,00 3 441 640,00 

4. Plan finansowy SP nr 5 zmienis się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 4 180 328,00 0,00 4 180 328,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 3 844 867,00 0,00 3 844 867,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 036,00 -474,00 32 562,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 7 559,00 17 559,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 595,00 1 500,00 3 095,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -3 000,00 17 000,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 144 000,00 -5 585,00 138 415,00 

Razem: 4 196 278,00 0,00 4 196 278,00 

5. Plan finansowy PP nr 2 zmienia się następująco: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 2 384 627,00 0,00 2 384 627,00 

 
80104 

 
Przedszkola  2 320 490,00 0,00 2 320 490,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 38 400,00 -4 797,00 33 603,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 355,00 2 519,00 28 874,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 8 794,00 9 225,00 18 019,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 73 320,00 -6 947,00 66 373,00 

Razem: 2 384 627,00 0,00 2 384 627,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2222


		2023-03-15T12:54:30+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




